
نیمی از هواداران زن در مسابقات 
فوتبال انگلیس مورد آزار قرار می‌گیرند

نتایج یک مطالعه جدید یک موسسه خیریه ضد 
تبعیض در انگلستان نشان می‌دهد حدود نیمی از 
زنان هوادار فوتبال در انگلیس و ولز در مسابقات 
مورد آزار جنسی یا زن ستیزانه قرار می گرند ولی 

اکثر آنها هرگز گزارش نمی کنند.
به گزارش سی تی وی نیوز، از بین هزار و 502 
زن شرکت کننده در این نظرسنجی 7درصدشان 
از تماس‌های جنسی ، 3 درصد از حشونت های 
فیزیکی، 2 درصد از آزار جنسی و جمع زیادی 
از شنیدن سخنان یا برخوردهای جنسی در 
استادیوم های ورزشی خبر دادند.نتایج این مطالعه 
نشان می‌دهد همچنان تبعیض جنسی برای زنان 
ورزشکار و یا علاقمند به ورزش یک موضوع مهم 
است.در این میان اقلیت‌های قومی، معلولین و 
افراد جوان‌تر بیش از دیگران احساس ناامنی کرده 
و خشونت‌های جنسیت‌گرایی را در محیط‌های 

فوتبالی تجربه می‌کنند.
نکته مهم تر این است که بالغ بر 85 درصد این 
افراد به دلیل ناامیدی از پیگیری‌ها هرگز موارد 

سوء استفاده جنسی را هرگز گزارش نکرده‌اند.
این تحقیق همچنین نشان می‌دهد مردان انگلیسی 
در کلام نیز زنان را آزار می دهند به گونه ای که 52 
درصد از شرکت کنندگان در این مطالعه گفته اند 
که در زمان تماشای مسابقات فوتبال مردان به آنها 
گفته اند جای زنان در جای دیگر مانند آشپزخانه 
است .با استفاده از داده های این تحقیق کمپینی 
نیز در حمایت از زنان و مبارزه با آزار آنها در مراکز 
ورزشی راه اندازی شده است .البته آزارهای زنان 
در فوتبال انگلستن حتی فراتر از تجربیات هواداران 
است. در سال 2014، یک کارمندان زن در انگلیس 
از دریافت ایمیل‌های جنسیتی از ریچارد اسکودامور، 
مدیر اجرایی سابق لیگ برتر انگلیس خبر داد 
و او را مجبور به عذرخواهی کرد. در سال 2018 
نیز اتحادیه فوتبال بریتانیا پس از متهم شدن به 
تبعیض جنسی برای به اشتراک گذاشتن تصویری 
نامتعارف از تیم فوتبال زنان انگلیس در X  مجبور 
به عذرخواهی شد.این درحالی است که ایران با 
ممنوعیت حضور زنان به مسابقات ورزشی مردان 
بخصوص فوتبال همواره از این آسیب ها دور بوده 
و این کشورهای مدعی دموکراسی درصدد هستند 

تجربیات تلخ خودشان را به ایران منتقل کنند.

برگردان 

 ماموریت فاجعه‌بار قاتلان بن‌لادن 
در شرق آسیا  

همزمان با تشدید تحرکات غرب برای برهم زدن امنیت شرق، 
روزنامه انگلیسی فایننشال تایمز نوشت که یک واحد نظامی 
آمریکایی که بن لادن را به قتل رساند، در حال آموزش برای کمک 

به تایوان در صورت حمله چین است.
 این روزنامه انگلیسی به نقل از منابع آگاه گزارش داد که لشکر 6 
نیروی ویژه نیروی دریایی آمریکا که اسامه بن لادن رهبر القاعده را 
در سال 2011 به قتل رساند، در حال حاضر در حال آموزش برای 
ماموریت هایی در زمینه کمک به تایوان در صورت حمله چین به آن 
است.فایننشال تایمز به نقل از منابعی که آن را "مطمئن" توصیف 
کرد، گزارش داد که تیم زبده نیروهای ویژه، که وظیفه برخی از 
حساس‌ترین و دشوارترین ماموریت های ارتش آمریکا را بر عهده 
دارد، بیش از یک سال است که در پایگاه خود در ویرجینیا بیچ، 
در حدود 250 کیلومتری جنوب شرقی واشنگتن، برای جنگ در 
تایوان آموزش می‌بینند.این روزنامه در توضیح این موضوع گفت: 
»رزمایش‌های محرمانه تاکیدی است بر تمرکز روزافزون آمریکا 
بر بازدارندگی چین از حمله به تایوان و واشنگتن در حال تقویت 
آمادگی خود برای مقابله با چنین رویدادی است.«به نوشته این 
روزنامه، در واقع از زمانی که فیل دیویدسون، فرمانده سابق نیروهای 
آمریکایی در اقیانوس‌های هند و آرام، در سال 2021 هشدار داد که 
چین ممکن است ظرف 6 سال آینده به تایوان حمله کند، واشنگتن 
از تقویت آمادگی‌های خود در این زمینه دست برنداشته است.اسامه 
بن لادن در تاریخ ۲ مه ۲۰۱۱ توسط گروه توسعه جنگاوری ویژه 
نیروی دریایی و فرماندهی مشترک عملیات ویژه نیروهای نظامی 

ایالات متحده آمریکا در پاکستان کشته شد.

جشن یمنی‌ها روی کشتی 
صهیونیستی »گلکسی لیدر«  

جنبش انصارالله یمن جشن میلاد پیامبر اکرم )ص( را روی کشتی 
اسرائیلی »گلکسی لیدر« برگزار کرد.

شبکه ماهواره‌ای »المسیره« وابسته به جنبش انصارالله یمن در حساب 
کاربری خود در پلتفرم »ایکس« تصویری از برگزاری جشن میلاد پیامبر 
اکرم )ص( روی کشتی »گلکسی لیدر« متعلق به رژیم صهیونیستی 
که پیش از این توسط نیرو‌های انصارالله توقیف شده بود، منتشر کرد.

این تصویر که همراه با عبارت »حدیده-دریای سرخ، بزرگداشت میلاد 
پیامبر روی کشتی گلکسی لیدر« به اشتراک گذاشته شدند، نشان 
می‌دهد که این کشتی توقیف شده با چراغ‌های سبز تزیین شده 
است.کمیته برگزارکننده این جشن به همین مناسبت برای تجمع 
میلیونی بعد از ظهر فردا- یکشنبه در میدان »السبعین« شهر صنعا 
و میدان‌های سایر استان‌ها فراخوان داد. همچنین به همین مناسبت 
مراسم جشن در تمامی مناطق و استان‌های یمن ادامه دارد.پس از 
عملیات طوفان الاقصی و در جریان حمایت انصارالله یمن از فلسطین، 
کشتی گلکسی لیدر ۲۰ نوامبر در حالی که با ۲۵ خدمه در حال طی 
مسیر دریایی ترکیه-هند بود، در فاصله ۳۵۰ مایل دریایی شمال غرب 
حدیده به کنترل نیرو‌های انصارالله یمن درآمد.گزارش‌های امنیتی 
رژیم صهیونیستی حاکی از نگرانی‌ آنها از حمله زمینی نیروهای 
جنبش انصارالله یمن، به تل‌آویو است.مرکز اطلاعات امنیتی »مئیر 
عمیت«، وابسته به وزارت امور خارجه رژیم صهیونیستی اعلام کرد که 
پس از آنکه نیروهای جنبش انصارالله یمن به سوریه منتقل شده‌اند، 
در حال برنامه‌ریزی برای حمله زمینی به تل‌آویو هستند و این انتقال 
در جریان جنگی که نیروهای رژیم صهیونیستی از هفتم اکتبر علیه 

نوار غزه به راه انداخته‌اند، صورت گرفته است.

گزارش

 در ادامه اعتراض‌ها به نسل کشی غزه و حمایت غرب 
از آن، مت نیلسون آمریکایی ۱۱ سپتامبر در مقابل 
کنسولگری رژیم صهیونیستی در بوستون در اعتراض به 
همدستی دولت آمریکا در جنگ غزه اقدام به خودسوزی 

کرد.
به گزارش فعالان اجتماعی در شبکه ایکس، مردی در 
اعتراض به نسل کشی غزه در مقابل کنسولگری اسرائیل 
در بوستون خود را آتش زد.مت نیلسون آمریکایی ۱۱ 
سپتامبر در مقابل کنسولگری اسرائیل در بوستون در 
اعتراض به همدستی دولت آمریکا در جنگ غزه اقدام به 
خودسوزی کرد. او پیش از این اقدام با انتشار ویدئویی 
از خود در یوتیوب، انگیزه خود را اعام کرده بود.مت 
نلسون، شهروند آمریکایی معترض به نسل کشی در غزه 
گفت: اسم من »مَت نلِسون« )Matt Nelson( است و 
می‌خواهم اقدام اعتراضی شدیدی انجام بدهم. ما همه در 
نسل کشیِ ادامه دار در غزه، شریک هستیم. ما خود را 
بزرگترین کشور در طول تاریخ می‌دانیم ولی هزینه‌هایی 
که برای جنگ می‌کنیم، از مجموعِ هزینه‌های تحصیل 
کودکانمان، کمک به بی خانمان ها، اطمینان حاصل کردن 
از حقوق برابر تمامی آمریکایی‌ها و محافظت از محیط 

زیست، بیشتر است.
ا برده سرمایه داری و ساختار صنعتی نظامی هستیم. 
بیشتر ما آنقدر بی تفاوت شده ایم که اهمیتی نمی‌دهیم. 
هدف اقدام اعتراضی من این است که از دولتمان بخواهم 
ارسال پول و ساح‌هایی را به اسرائیل را متوقف کند که 

اسرائیل از آنها برای حبس و 
کشتار فلسطینی‌های بی گناه 
استفاده می‌کند، اسرائیل 
را تحت فشار قرار بدهد تا 
نسل کشی در غزه را خاتمه 
دهد و از کیفرخواست دیوان 
علیه  دادگستری  المللی  بین 
مقامات  و  نتانیاهو  بنیامین 

دیگر اسرائیلی حمایت کند.
افرادی که  از تمامی  من 
نظری مشابه دارند می‌خواهم 
که با سناتور‌ها و نمایندگان 
خود تماس بگیرند و از آنها 
کنند  وضع  قوانینی  بخواهند 
که بتوان با آنها به این اهداف 
فعلی  قانونگذاران  اگر  رسید. 
این کار را انجام ندادند، به 
آنهایی رای بدهید که چنین 
می‌دهند.  انجام  را  کاری 
است در  قرار  دموکراسی 

خدمت اراده مردم باشد، نهَ منافع ثروتمندان. قدرت 
را پس بگیرید. فلسطین را آزاد کنید. یک شاهد گفت: 
که مرد قبل از اینکه خودش را آتش بزند روی خودش 
بنزین ریخت و فیلم‌های نظارتی نشان می‌دهند که او در 

شعله‌های آتش راه می‌رود.

جنایات  افشای  ادامه  در 
سازمان  صهیونیست‌ها 
کرد  اعلام   ، بهداشت  جهانی 
که طی جنگ کنونی در نوار 
غزه حدود 4 هزار و 50 عمل 
قطع عضو در بیمارستان‌های 
غزه انجام شده است.باشگاه 
اسیر فلسطینی امروز شنبه 
اعام کرد که از هفتم اکتبر 
تا به امروز، رژیم صهیونیستی 
بیش از ۱۰ هزار و ۷۰۰ نفر از 
جمله ۷۲۰ کودک را در کرانه 
باختری به اسارت گرفته 
است. علاوه بر این هزاران نفر 
در نوار غزه نیز در این مدت 
به اسارت گرفته شده‌اند.
صهیونیست‌ها دست‌کم ۱۰ 
فلسطینی از جمله چندین 
آزاده را در کرانه باختری به 
گرفته‌اند.اشغالگران  اسارت 
از اول اکتبر تاکنون دست‌کم ۹۶ خبرنگار را بازداشت 
کرده‌اند که ۵۰ نفر از آنها هنوز در اسارت به سر می‌برند. 
از این ۵۰ نفر، ۵ خبرنگار زن و ۱۷ خبرنگار متعلق به 
نوار غزه هستند.باشگاه اسیر فلسطینی در ماه آگوست 
گذشته اعلام کرده بود که دست‌کم ۲۳ اسیر فلسطینی 

در زندان‌های اشغالگران به شهادت رسیده‌اند و اسرائیل 
تنها پیکرهای دو تن از آنها را تحویل داده است. خبر 
دیگر آنکه اسپانیا میزبان برگزاری نشستی در سطح 
مقامات بلندپایه کشورهای اروپایی و اسلامی با محوریت 
بررسی موضوع فلسطین شد.این نشست که با میزبانی 
پدرو سانچز، نخست‌وزیر اسپانیا برگزار شد با حضور وزرای 
خارجه فلسطین، عربستان سعودی، اسلوونی، نروژ، ترکیه 

و مصر انجام گرفت.
در این میان هم سیریل رامافوسا رئیس‌جمهور آفریقای 
جنوبی اعلام کرد کشورش به پیگیری پرونده نسل‌کشی 
رژیم صهیونیستی در دیوان بین‌المللی دادگستری مصمم 
است. از سوی دیگر امان پایتخت اردن شاهد راهپیمایی 
با درخواست بازگرداندن پیکر »ماهر الجازی الحویطات« 
عامل عملیات پل ملک حسین بود که در آن سه 
صهیونیست کشته شدند.پاپ فرانسیس رهبر کاتولیک‌های 
جهان کشتار کودکان فلسطینی توسط رژیم صهیونیستی 
را محکوم کرد و بمباران مدارس از سوی این رژیم را 
اقدامی »زشت« خواند.یک مقام از دفتر هماهنگ‌کننده 
کمک‌های بشردوستانه سازمان ملل متحد اعلام کرد که 
نیمی از تلاش‌های سازمان ملل برای ارسال کمک به 
غزه توسط اسرائیل مسدود شده است.رسانه‌های رژیم 
اسرائیل از فعال شدن آژیرهای هشدار در چند نقطه از 
شمال فلسطین اشغالی خبر دادند که ارتش اسرائیل از 
 شلیک بیش از ۵۰ راکت و موشک به سمت اراضی اشغالی 

خبر داد.

میترا یزدچی
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در مقابل لانه شیطان اشغالگران قدس در آمریکا صورت گرفت 

تکرار خودسوزی در اعتراض به نسل‌کشی غزه

راز  رفتارهای »اون« 
 

شرق آسیا این روزها با تحولاتی همراه شده 
است که بیشتر رنگ و بوی نظامی دارد چنانکه 
شورای امنیت روسیه در بیانیه‌ای اعلام کرد 
شویگو در ۱۳ سپتامبر از پیونگ‌یانگ بازدید 
کرد و در آنجا مورد استقبال کیم جونگ اون 
رهبر کره‌شمالی قرار گرفت. طرفین در این 
دیدار بر توعه همه جانبه روابط بویژه در 
عرصه نظامی و امنیتی تاکید کردند. پیش 

از این نیز در تحولی بسیار مهم 
گزارش رسانه دولتی کره شمالی درباره 
بازدید کیم جونگ اون رهبر کره شمالی 
از موسسه تسلیحات هسته‌ای و پایگاه 
تولید مواد هسته‌ای با درجه تسلیحات با 
اولین عکس‌های سانتریفیوژها همراه بود 
که نگاهی بی‌سابقه به برنامه هسته‌ای کره 
شمالی را ارائه می‌دهد؛ برنامه‌ای که توسط 
شورای امنیت سازمان ملل ممنوع است. این 
عکس‌ها کیم جونگ اون را نشان می‌دهد 

که بین ردیف‌های طولانی سانتریفیوژهای 
فلزی، ماشین‌هایی که اورانیوم غنی‌سازی 
می‌کنند، راه می‌رود. این گزارش زمان انجام 
این بازدید و مکان تاسیسات را مشخص 
نکرده است.رهبر کره شمالی همچنین 
از کارگران خواست تا مواد بیشتری برای 
سلاح‌های هسته‌ای تاکتیکی تولید کنند و 
گفت: »زرادخانه هسته‌ای کره شمالی برای 
مقابله با تهدیدات ایالات متحده و متحدانش 
حیاتی است.« حال این سوال مطرح است که 
چرا دولتمردان کره شمالی چنین رویکردی 
را در پیش گرفته‌اند بگونه‌ای که از یک 
سو بر توسعه توان بمب‌های هسته‌ای خود 
تاکید کرده‌اند و از سوی دیگر نیز بر سطوح 
روابط نظامی با روسیه افزوده‌اند؟ نگاهی به 
تحولات شرق اسیا نشان می‌دهد که برخلاف 
اکنون کشورهایی همچون  رویه‌های گذشته‌ 
کره جنوبی و ژاپن به جای تکیه بر راهبرد 
اقتصادی در مسیر توسعه نظامی گری قرار 
گرفته‌اند که محور آن را نیز نقش آفرینی 
برای آمریکا و ناتو تشکیل می‌دهد. سیاست 
راهبرد امنیت ملی آمریکا بر اساس اصل 

تقابل با ایران، روسیه، چین و کره شمالی 
و در نهایت پیروان چند جانبه گرایی جهانی 
استوار شده است لذا در این بازی کشورهایی 
همچون کره جنوبی، ژاپن و فیلیپین و 
حتی ویتنام نقشی موثر را ایفا می‌کنند. 
غربی‌ها با سوق دادن شرق آسیا به عرصه 
نظامی گری برآنند تا در مرحله نخست 
کشورهایی همچون چین را مهار نمایند و 
در مرحله بعدی نیز منطقه را گرفتار رقابت 
تسلیحاتی و حتی درگیری نظامی کنند تا در 
نهایت اقتصاد این منطقه با فروپاشی همراه 
شود. نمود این رفتار را در اوکراین می‌توان 
مشاهده کرد که آمریکا در ظاهر علیه روسیه 
در حمایت از اروپاست اما در عمل تضعیف 
همزمان روسیه و اروپا و حفظ یکجانبه‌گرایی 
خود را دنبال می‌کند. به عبارتی دیگر کره 
شمالی امروز در چارچوب مقابله با تهدیدات 
امنیت ملی و تحقق موازنه قدرت توسعه توان 
هسته‌ای و مراوده گسترده‌تر با روسیه را در 
دستور کار قرار داده است تا در رویکردی 
پیش دستانه از تحرکات خصمانه آمریکا در 

امان بماند.

یادداشت

دیک اسخوف نخست وزیر هلند از سختگیرانه‌ترین سیاست مهاجرتی این کشور 
رونمایی و اعلام کرد که آمستردام در هفته‌های آتی خواستار خروج از سیاست 

مشترک اتحادیه اروپا در قبال پناهجویان خواهد شد.
اسخوف جمعه اظهار کرد: ما نمی‌توانیم همچنین بار موج گسترده مهاجران 
به کشورمان را تحمل کنیم. مردم در حال تجربه بحران پناهجویی هستند.
وی ضمن ارائه طرح سه ساله دولت برای مقابله با موج مهاجران افزود: بزودی 
یک برنامه اضطراری معرفی می‌کنیم که چند رویه مختلف دارد و مهاجرت و 

پناهجویی را سخت‌تر می‌کند.
اسخوف تاکید کرد: ما بر خروج سریع کسانی که قادر به ماندن نیستند و تسریع 
در روند بررسی تقاضا‌هایی پناهجویی که شانسی برای موفقیت ندارند، تمرکز 
خواهیم کرد.دولت ائتلافی هلند متشکل از چهار حزب است که »حزب آزادی« 
راست افراطی وابسته به خیرت ویلدرز نیز در آن حضور دارد. این دولت قصد 
دارد برای مقابله با ورود مهاجران به این کشور »بحران پناهجویی« اعلام کند و 

ضمن اجرای قوانین سختگیرانه، کنترل مرز‌ها را نیز شدیدتر کند.
همچنین دولت سوئد به منظور اجرای طرحی جدید، جهت خروج مهاجران از 
کشور، وعده حمایت مالی از آنها را مطرح کرد.دولت سوئد اعلام کرده است که 
از سال ۲۰۲۶ به برخی از مهاجران این کشور مبلغی معادل ۳۵۰ هزار کرون 
)۳۴ هزار دلار( را در ازای بازگشت آنها به کشور‌های مبدا خودشان پیشنهاد 

خواهد کرد. 
به گزارش نیوزویک، یوهان فورسل، وزیر مهاجرت سوئد در اظهاراتی این موضوع 
را مطرح کرده و عنوان کرد: ما در بحبوحه ایجاد تغییر در رویکردمان در موضوع 
مهاجرت در کشورمان هستیم. اجرای این طرح در حالی مطرح می‌شود که 

مسئله مهاجرت در سوئد، طی سال‌های اخیر به طور فزاینده‌ای بحث‌برانگیز شده 
است، طوری که حزب دموکرات این کشور تحت تاثیر سیاست‌های مهاجرتی 
خود در جریان انتخابات عمومی در سپتامبر سال ۲۰۲۲ محبوبیت خود را تا 
حد زیادی از دست داد. فورسل در توضیحات تکمیلی مرتبط با طرح پیشنهادی 
خود عنوان کرده است: درحال حاضر یک برنامه برای مهاجران در سوئد وجود 
دارد که بر اساس آن، دولت از مهاجرات بابت بازگشت به کشورشان حمایت مالی 
می‌کند. مبلغ در نظر گرفته شده برای هر فرد بزرگسال، ۱۰ هزار کرون معادل 
۹۷۶ دلار بوده و برای هر کودک ۵ هزار کرون عنوان شده است.به گفته فورسل 
این پیشنهاد تاکنون مورد استقبال قرار نگرفته است و طی سال ۲۰۲۳ تنها یک 
فرد مهاجر با آن موافقت کرده است. لودویگ آسپلینگ، قانونگذار و سخنگوی 
حزب دموکرات‌های سوئد در موضوع مهاجرت عنوان کرد، این طرح تنها برای 
آن گروه از مهاجرانی که بیکار هستند و برای تامین نیاز‌های خود به حمایت‌های 

دولتی وابسته‌اند، جذاب است.

مهاجر‌ستیزی به سبک هلند و سوئد

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر 
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ 
قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود املاک 
مشروحه ذیل در ساعت و تاریخهای مقرر در محل وقوع ملک به 

شرح ذیل به عمل خواهد آمد 
املاک متقاضیان واقع در قریه کوتناء به شماره ۳۲ اصلی بخش 

 ۸
۹۹۵ فرعی بنام خانم معصومه فرهادی کوتنائی فرزند 
حسین جان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۵۲۴٫۲۱ 
متر مربع طبق رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۰۲۰۰۷۷۶۷ تاریخ 
۱۴۰۳/۰۵/۱۳ هیات قانون تعیین تکلیف ساعت ۹ صبح روز 
یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۵ لذا از متقاضیان و مالکین املاک 
مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشود در وقت مقرر در 
محل وقوع ملک حضور به هم رسانند بدیهی است در صورت عدم 
حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت 
ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد 
شد معترضین میتوانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و 
۸۶ آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت 
به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت با 
ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده 
قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت 
مقررات ادامه می یابد.تاریخ انتشار ۱۴۰۳/۰۶/۲۵ ./شناسه 

آگهی۱۷۷۸۹۲۲
مرتضی قاسم پور
رییس اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر 
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ 
قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود املاک 
مشروحه ذیل در ساعت و تاریخهای مقرر در محل وقوع ملک به 

شرح ذیل به عمل خواهد آمد 
املاک متقاضیان واقع در قریه پاشاکلا به شماره ۱۱ اصلی بخش 

 ۱۶
داداش  فرزند  فهیمه فصیحیان  خانم  بنام  فرعی   ۴۳۷
در ششدانگ یک قطعه باغ که ششدانگ عرصه آن موقوفه 
شماره  رای  طبق  مربع  متر   ۲۰۰ مساحت  به  باشد  می 
۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۰۲۰۰۷۸۱۵ تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۴ هیات قانون 
تعیین تکلیف ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۵ 
لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی 
دعوت میشود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم 
رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده 
قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود 
اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین میتوانند 
به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آئین نامه قانون 
ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود 
اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست 
به مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم 
دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به 
اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد. تاریخ 

انتشار ۱۴۰۳/۰۶/۲۵ ./شناسه آگهی۱۷۷۹۶۸۳
مرتضی قاسم پور 
رییس اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر 
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ 
قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود املاک 
مشروحه ذیل در ساعت و تاریخهای مقرر در محل وقوع ملک به 

شرح ذیل به عمل خواهد آمد 
املاک متقاضیان واقع در قریه کوتنا به شماره ۳۲ اصلی بخش 

 ۸
۹۹۶ فرعی بنام خانم معصومه فرهادی کوتنائی فرزند 
حسین جان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۶۴۹,۵۷ 
متر مربع طبق رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۰۲۰۰۷۷۷۱ تاریخ 
۱۴۰۳/۰۵/۱۳ هیات قانون تعیین تکلیف ساعت ۹ صبح روز 
یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۵ لذا از متقاضیان و مالکین املاک 
مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشود در وقت مقرر در 
محل وقوع ملک حضور به هم رسانند بدیهی است در صورت 
عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون 
ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید 
خواهد شد معترضین میتوانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و 
مواد ۷۴ و ۸۶ آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ 
تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این 
اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد 
ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند در غیر 
اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و 
یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی 
با رعایت مقررات ادامه می یابد. تاریخ انتشار ۱۴۰۳/۰۶/۲۵ ./

شناسه آگهی۱۷۷۸۹۲۷
مرتضی قاسم پور
رییس اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر

))آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی میاندورود (( 
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۲۲۰۰۰۸۳۱ مورخ 
۱۴۰۳/۰۲/۲۲ هیات قریه اسلام آباد کلاسه ۳۸۶-۱۴۰۲ موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقا/ خانم 
گل اندام نورزائی فرزند محمد نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی 
با کاربری مسکونی به مساحت ۱۱۷۷,۴۰ متر مربع شماره پلاک ۳۸ فرعی از ۲۹_ اصلی 
واقع در اسلام آباد بخش ۴ خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از وراث مرحوم گل 
اندام نورزائی مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت مینمایدوصدورسندمالکیت مانع از مراجعه متضرربه دادگاه نیست. تاریخ 
انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۱ نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۶/۲۵ شناسه آگهی:۴۵۴۴۳۷۸ 
قدیر یوسفی نیا 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندورود

آگهی مفقودی
برگه سبز موتور سیکلت رکورد 125CC مدل ۱۳۹۵ رنگ سفید شماره موتور 
0125N3C001988 شماره تنه N3C ***125E9500053 شماره پلاک۵۸۷-۶۱۳۱۹ به 

نام محمدرضا جعفری جویباری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
**********************************************************  

برگه سبز وانت پیکان ۱۶۰۰ مدل ۱۳۷۹ رنگ سفید روغنی شماره پلاک 
ایران۶۲-۴۲۸ج۴۲ شماره موتور ۱۱۵۱۷۹۰۱۵۴۹ شماره شاسی ۰۰۷۹۹۰۲۱۶۶ به 

نام رحمت محمدی پر چیکلائی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
**********************************************************

برگ سبز سواری پژو پارس مدل ۱۳۸۹ رنگ سفید شماره پلاک ایران۱۲-
 NAAN21CAXBK791962 ۳۴۷ی۹۲ شماره موتور ۱۲۴۸۹۱۷۸۲۶۵ شماره شاسی

به نام محمد یساقی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /

فرامرز اصغری


